ПРОЕКТ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН

Совет депутатов сельского поселения Болчары
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения Болчары от 12 мая 2010 года № 25                        «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования сельское поселение Болчары»

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 2023 года                       № 129 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Болчары, с целью приведения в соответствие действующему законодательству, Совет депутатов сельского поселения Болчары решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары                     от 12 мая 2010 года № 25 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования сельское поселение Болчары» следующие изменения:

1.1.  В подпункте 1.1.9. статьи 4 после слов «и культуры)» дополнить словами «народов Российской Федерации (далее – объекты культурного наследия (памятники истории и культуры)».
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением о порядке опубликования, обнародования нормативно правовых актов органов местного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Болчары                                                                     А. М. Фоменко

Глава сельского поселения Болчары                                                  С. Ю. Мокроусов
с. Болчары

___________ 2023 год

№ ________